Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 1 Quarta-Feira 26 de dezembro de 2012 Ano I Edição N° 124

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

PORTARIA Nº 287/2012.

      O Prefeito do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas em Lei

      R E S O L V E:

      EXONERAR a pedido, apartir do dia 20/12/2012, a Sra. NOEMI
RODRIGUES DA SILVA, portadora da RG: 6.025.818-0 e do CPF: 900.032.339-87, do Cargo efetivo de
Telefonista nomeada pela Portaria Nº 226/2006 de 08/11/2006.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

      Edifício da Prefeitura do Município de Mauá da Serra, Estado do
Paraná, aos vinte dias do mês de dezembro de dois mil e doze.

Hermes Wicthoff
Prefeito Municipal.

PORTARIA Nº 288/2012.

      O Prefeito do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas em Lei

      R E S O L V E:

      EXONERAR, a partir do dia 31/12/2012, o servidor Antônio Marcos
Carneiro, portador da RG: 7.313.7527 e do CPF: 021.775.659-01, do Cargo em Comissão de Chefe
da Seção de Contratos, símbolo CC-4, nomeado pela portaria nº 053/2011, enquadrado pelo Decreto

064/2011 de 03/10/2011, lotado nesta Municipalidade.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

      Edifício da Prefeitura do Município de Mauá da Serra, Estado do
Paraná, aos treze dias do mês de dezembro de dois mil e doze.

Hermes Wicthoff
Prefeito Municipal.

Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 2 Quarta-Feira 26 de dezembro de 2012 Ano I Edição N° 124

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

PORTARIA Nº 289/2012.

      O Prefeito do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas em Lei

      R E S O L V E:

      EXONERAR, a partir do dia 31/12/2012, o servidor Nilson Gonçalves

dos Santos, portador da RG: 5.693.135-0 e do CPF: 785.538.659-91, do Cargo em Comissão de Diretor do

Departamento de Agricultura e Pecuária, símbolo CC-2, nomeado pela portaria nº 221/2012.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

      Edifício da Prefeitura do Município de Mauá da Serra, Estado do
Paraná, aos vinte e um dias do mês de dezembro de dois mil e doze.

Hermes Wicthoff
Prefeito Municipal.

    PORTARIA Nº 290/2012

O Prefeito Municipal de Mauá da Serra, Estado
do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas em Lei,

R E S O L V E

CONCEDER Licença sem remuneração para tratar de assuntos particulares, por um período de 02
anos, sendo o período de 30/12/2012 à 30/12/2014, a servidora VIVIANE GRANADO BARREIRA
DA SILVA, portadora da RG: 5.305.570-2, lotada nesta Municipalidade, no cargo de ENFERMEIRA
OBSTÉTRICA, a referida licença é baseada no Art. 096 da Lei 019/2002 do Estatuto do Servidor.

                                                         REGISTRE – SE  PUBLIQUE – SE.

Edifício da Prefeitura Municipal de Mauá da Serra, Estado do Paraná, aos
vinte e um dias do mês de Dezembro de dois mil e doze.

  HERMES WICTHOFF
PREFEITO MUNICIPAL.

		2012-12-26T08:38:34-0200
	Mauá da Serra-Pr.
	MAUA DA SERRA PREFEITURA:95548400000142
	Publicação